СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка пятого созыва на 2 квартал 2024 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 18 Устава городского поселения Мортка, статьей 24 Регламента работы Совета депутатов городского поселения Мортка утверждённого Решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 15 октября 2020 года № 135 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов городского поселения Мортка», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов городского поселения Мортка                   на 2 квартал 2024 года (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А. Тагильцев

пгт. Мортка
 « 28»  марта  2024 года
№ 37

            Приложение
	к решению Совета депутатов
	городского поселения Мортка
	от  28 марта 2024 года  № 37

План работы Совета депутатов городского поселения Мортка на 2 квартал 2024 года

	№
	Содержание вопроса
	Ответственный за подготовку МПА, информации

	Апрель

	1.
	О внесении изменений в устав городского поселения Мортка
	Администрация городского поселения Мортка
(организационный отдел)

	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Мортка «О внесении изменений в Устав городского поселения Мортка Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
	Администрация городского поселения Мортка
(организационный отдел)

	2.
	Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка  за 2023 год
	 Администрация городского поселения Мортка
(финансово-экономический отдел)

	3.
	 Информация о подготовке к празднованию  дня Победы 9 мая 2024 год
	Администрация городского поселения Мортка (Организационный отдел)

	5.
	Разное

	Май

	1.
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Мортка  Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	Администрация городского поселения Мортка (Организационный отдел)

	Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 1 квартал 2024 года
	Администрация городского поселения Мортка
(финансово-экономический отдел)

	2.
	Разное

	Июнь

	1.
	О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	Администрация городского поселения Мортка
(финансово-экономический отдел)

	2.
	[bookmark: _Hlk28358018]Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка на 3 квартал 2024 года
	Администрация городского поселения Мортка (Организационный отдел)

	4.
	Разное

[bookmark: _GoBack]